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Susien määrä Siikajokilaakson alueella on viime vuosina lisääntynyt
  voimakkaasti ja sudet ovat tappaneet alueella useita metsästyskoiria
  ja lampaita sekä aiheuttaneet haittaa karjan laiduntamiselle. 
  Susipopulaation kasvun myötä sudet ovat alkaneet liikkumaan
  asutusten lähellä mikä on lajille epätyypillistä ja varsinkin kun
  keskellä päivää taajama-alueella sudet vierailevat toistuvasti 
  pihoilla. Lukuisat pihakäynnit ja lähikontaktit ihmisten kanssa
  osoittavat, että susi on jo menettänyt arkuuden ihmisiä kohtaan.
  Siksi ei voida poissulkea, että ihmisen kohtaamistilanteessa susi
  saattaa olla vaarallinen ihmisen hengelle tai terveydelle. 

  Maa- ja metsätalousministeriöstäsaadun tiedon mukaan kuluvana
  talvena susia ei kuitenkaan metsästetä kannanhoidollisin perustein,
  joten akuuttia apua ei susitilanteeseen ole tulossa tälle talvelle. Tällä
 hetkellä susia voi poistaa ainoastaan Suomen riistakeskuksen niin 
 sanotuilla vahinko- ja turvallisuusperusteisilla poikkeusluvilla. 

  Maa- ja metsätalousministeriö on yhdessä eri sidosryhmien kanssa
  työstämässä pohjaa malliksi, jolla suden kannanhoidollinen 
  metsästys voitaisiin sallia. Kannanhoidollinen metsästys olisi 
  mahdollista aloittaa aikaisintaan talvella 2021 – 2022.

  Nivalan kaupunginhallitus on kokouksessaan 07.12.2020 § 361
  päättänyt lähettää kirjelmän Maa-ja metsätalousministeriölle.
  Kirjelmässä esitetään susien kannanhoidollisen metsästämisen
  mahdollistamista nykyistä helpommin. Nivalan kaupunki esittää
  kirjelmässä myös, että valtion tulee osallistua jatkossa 
  koululaisten susikuljetuksista aiheutuviin mahdollisiin 
  lisäkustannuksiin.

  Nivalan kaupunginhallituksen kirjelmä on oheismateriaalina.

Valmistelijan päätösehdostus (tekninen johtaja):

  1. Ilmoittaa Maa- ja metsätalousministeriölle tukevansa Nivalan
  kaupungin esitystä.

  2. Kutsua pikaisesti koolle keskustelutilaisuuden alueen 
  susitilanteesta. Tilaisuuteen kutsutaan Suomen Riistakeskuksen ja



  Siikalatvan metsästysseurojen edustajat. Tavoitteena on todeta
  Siikalatvan susitilanne ja poikkeusluvan hakeminen Siikalatvalle.

Päätösehdotus (kj.): Hyväksytään valmistelijan päätösehdotus.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


